



E.R.A. PAIVA SERVICOS
21.649.501/0001-73

PROPOSTA REGISTRADA

Dados do Processo

Município: Salitre / CE

Unidade gestora: PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE

Número do processo: 2024.02.05.02PMS

Modalidade: Pregão Eletrônico

Número do certame: 2024.02.05.02PMS

Data da abertura: 13/05/2024 às 09:00

Dados do Fornecedor

Razão social: E.R.A. PAIVA SERVICOS

Telefone: (85) 9734-8898 / ****

CNPJ/MF: 21.649.501/0001-73

E-mail: stalkservicos@hotmail.com

Endereço: TRAVESSA SANTA EDVIGENS, 177, RIACHO SAO FRANCISCO, Canindé / CE - CEP: 62.700-000



E.R.A. PAIVA SERVICOS
21.649.501/0001-73

Dados das Declarações

DECLARAÇÃO DE COTA DE APRENDIZAGEM

SIM

Declaro sob as penas da Lei, que cumpro a cota de aprendizagem nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.

DECLARAÇÃO DE CUMPRIMENTO DO DISPOSTO DO INCISO XXXIII DO ART 7º DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL

SIM

Declaro para fins do disposto no inciso V do art. 27 da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei nº 9.854, de 27 de outubro de 1999, que não emprego menor de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprego menor de 16 (dezesseis) anos, salvo menor, a partir de 14 (quatorze) anos, na condição de aprendiz, nos termos do inciso XXXIII, do art. 7º da Constituição Federal.

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE FATOS IMPEDITIVOS

SIM

Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a minha habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

DECLARAÇÃO DE NÃO TRABALHO FORÇADO E DEGRADANTE

SIM

Declaro que não possuo, em minha cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, observando o disposto nos incisos III e IV do art. 1º e no inc. III do art. 5º da Constituição Federal.

DECLARAÇÃO QUE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO

SIM

Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumpro plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.

DECLARAÇÃO RESERVA DE CARGOS

SIM

Declaro que, conforme disposto no art. 93 a Lei nº 8.123, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoas com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo as regras de acessibilidade nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.

DECLARAÇÃO DE ME/EPP

SIM

Declaro, sob as penas da Lei, que cumpro os requisitos estabelecidos no Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, alterada pela Lei nº 11.488, de 15 de junho de 2007, em seu Art. 34, que essa Empresa/Cooperativa está apta a usufruir do tratamento favorecido estabelecido nos artigos 42 ao 49 da referida Lei Complementar.

Dados da Proposta de Preços:



E.R.A. PAIVA SERVICOS
21.649.501/0001-73

LOTE I - LINHA LEVE PNEUS E CÂMARAS

1 - CÂMARA DE AR - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 14

Especificação: CÂMARA DE AR - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 14,000

Quantidade: 116,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 69,92

Valor total: R\$ 8.110,72

Fabricante/Marca: pirelli

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 87,40

17 - PNEUS - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 175/70R14.

Especificação: PNEUS - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 175/70R14,000

Quantidade: 188,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 409,00

Valor total: R\$ 76.892,00

Fabricante/Marca: dunlop

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 571,17

18 - PNEUS - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 185/65R15

Especificação: PNEUS - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 185/65R15

Quantidade: 66,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 529,00

Valor total: R\$ 34.914,00

Fabricante/Marca: dunlop

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 741,78

19 - PNEUS - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 175/70R13

Especificação: PNEUS - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 175/70R13

Quantidade: 50,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 389,00

Valor total: R\$ 19.450,00

Fabricante/Marca: dunlop

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 546,50

20 - CÂMARA - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - AR 13

Especificação: CÂMARA - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - AR 13

Quantidade: 36,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 60,00

Valor total: R\$ 2.160,00

Fabricante/Marca: pirelli

Modelo: --



E.R.A. PAIVA SERVICOS
21.649.501/0001-73

Valor de referência: R\$ 72,77

21 - CÂMARA - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - AR 15

Especificação: CÂMARA - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - AR 15

Quantidade: 24,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 80,00

Valor total: R\$ 1.920,00

Fabricante/Marca: pirelli

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 107,56

32 - PNEUS DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA 175/65 R14.

Especificação: PNEUS DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA 175/65 R14.

Quantidade: 46,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 425,00

Valor total: R\$ 19.550,00

Fabricante/Marca: dunlop

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 605,75

33 - PNEUS DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA 195/65 R15.

Especificação: PNEUS DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA 195/65 R15.

Quantidade: 8,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 585,00

Valor total: R\$ 4.680,00

Fabricante/Marca: dunlop

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 831,42

Valor total - LOTE I - LINHA LEVE PNEUS E CÂMARAS: R\$ 167.676,72 - (cento e sessenta e sete mil, seiscentos e setenta e seis reais e setenta e dois centavos)

LOTE II - LINHA MÉDIA PNEUS E CÂMARAS

3 - PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 265/60 ARO18,,

Especificação: PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 265/60 ARO18

Quantidade: 12,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.350,00

Valor total: R\$ 16.200,00

Fabricante/Marca: bridgestone

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.912,47



E.R.A. PAIVA SERVICOS
21.649.501/0001-73

4 - CÂMARA DE AR - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA ARO - 18,,
Especificação: CÂMARA DE AR - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA ARO - 18
Quantidade: 12,0
Unidade: Unidade
Valor unitário: R\$ 200,00
Valor total: R\$ 2.400,00
Fabricante/Marca: pirelli
Modelo: --
Valor de referência: R\$ 247,71

22 - PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 245/70 ARO16
Especificação: PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 245/70 ARO16
Quantidade: 8,0
Unidade: Unidade
Valor unitário: R\$ 950,00
Valor total: R\$ 7.600,00
Fabricante/Marca: GOODYEAR
Modelo: --
Valor de referência: R\$ 1.350,00

23 - CÂMARA DE AR - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA ARO - 16
Especificação: CÂMARA DE AR - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA ARO - 16,,,,
Quantidade: 8,0
Unidade: Unidade
Valor unitário: R\$ 100,00
Valor total: R\$ 800,00
Fabricante/Marca: pirelli
Modelo: --
Valor de referência: R\$ 136,00

24 - PNEUS - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 205/75R16,
Especificação: PNEUS - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 205/75R16
Quantidade: 8,0
Unidade: Unidade
Valor unitário: R\$ 1.050,00
Valor total: R\$ 8.400,00
Fabricante/Marca: firestone
Modelo: --
Valor de referência: R\$ 1.465,00

48 - PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 265/65R17.,
Especificação: PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 265/65R17
Quantidade: 8,0
Unidade: Unidade
Valor unitário: R\$ 1.180,00
Valor total: R\$ 9.440,00
Fabricante/Marca: dunlop
Modelo: --
Valor de referência: R\$ 1.643,25

Valor total - LOTE II - LINHA MÉDIA PNEUS E CÂMARAS: R\$ 44.840,00 - (quarenta e quatro mil, oitocentos e quarenta reais)



E.R.A. PAIVA SERVICOS
21.649.501/0001-73

LOTE III - LINHA PESADA PNEUS, CÂMARAS E PROTETORES

6 - PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 1000/20,.

Especificação: PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 1000/20,

Quantidade: 40,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.950,00

Valor total: R\$ 78.000,00

Fabricante/Marca: pirelli

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 2.624,90

16 - PROTETOR - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - ARO 20,.

Especificação: PROTETOR - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - ARO 20

Quantidade: 96,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 70,00

Valor total: R\$ 6.720,00

Fabricante/Marca: valadares

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 93,00

25 - PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA 900/20

Especificação: PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA 900/20.

Quantidade: 100,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.600,00

Valor total: R\$ 160.000,00

Fabricante/Marca: pirelli

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 2.197,00

26 - PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA 750/16

Especificação: PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA 750/16.

Quantidade: 56,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.100,00

Valor total: R\$ 61.600,00

Fabricante/Marca: pirelli

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.489,24

27 - PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA 215/75 R17.5

Especificação: PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA 215/75 R17.5.

Quantidade: 42,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.200,00

Valor total: R\$ 50.400,00



E.R.A. PAIVA SERVICOS
21.649.501/0001-73

Fabricante/Marca: MAGNUM

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.699,75

28 - PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA 275/80R22.5

Especificação: PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA 275/80R22.5.

Quantidade: 46,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 2.500,00

Valor total: R\$ 115.000,00

Fabricante/Marca: dunlop

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 3.298,80

29 - CÂMARA DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA -AR 900/20

Especificação: CÂMARA DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA -AR 900/20,

Quantidade: 110,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 200,00

Valor total: R\$ 22.000,00

Fabricante/Marca: JFF

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 253,50

30 - CÂMARA DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA AR 750/16

Especificação: CÂMARA DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA AR 750/16,

Quantidade: 46,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 170,00

Valor total: R\$ 7.820,00

Fabricante/Marca: JFF

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 220,75

31 - PROTETOR DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - ARO 16

Especificação: PROTETOR DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - ARO 16

Quantidade: 54,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 80,00

Valor total: R\$ 4.320,00

Fabricante/Marca: valadares

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 109,96

34 - PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA 18.4-30

Especificação: PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA 18.4-30

Quantidade: 5,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 6.400,00

Valor total: R\$ 32.000,00

Fabricante/Marca: FIRESTONE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 7.671,79



E.R.A. PAIVA SERVICOS
21.649.501/0001-73

35 - PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA 12.4-24

Especificação: PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA 12.4-24

Quantidade: 5,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 5.300,00

Valor total: R\$ 26.500,00

Fabricante/Marca: FIRESTONE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 6.467,24

36 - PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA 6.00-16

Especificação: PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA 6.00-16

Quantidade: 5,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 2.200,00

Valor total: R\$ 11.000,00

Fabricante/Marca: pirelli

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 2.701,74

37 - CÂMARA DE AR - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA ARO - 18.4-30

Especificação: CÂMARA DE AR - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA ARO - 18.4-30

Quantidade: 5,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 500,00

Valor total: R\$ 2.500,00

Fabricante/Marca: MAGNUM

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 658,25

38 - CÂMARA DE AR - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA ARO - 12.4-24

Especificação: CÂMARA DE AR - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA ARO - 12.4-24

Quantidade: 5,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 450,00

Valor total: R\$ 2.250,00

Fabricante/Marca: MAGNUM

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 541,00

39 - CÂMARA DE AR - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA ARO - 6.00-16

Especificação: CÂMARA DE AR - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA ARO - 6.00-16

Quantidade: 5,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 200,00

Valor total: R\$ 1.000,00

Fabricante/Marca: MAGNUM

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 250,83

40 - PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA 18.4-34



E.R.A. PAIVA SERVICOS
21.649.501/0001-73

Especificação: PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA 18.4-34

Quantidade: 5,0	Unidade: Unidade
Valor unitário: R\$ 6.900,00	Valor total: R\$ 34.500,00
Fabricante/Marca: FIRESTONE	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 8.449,56	

41 - PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA 14.00-24TG

Especificação: PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA 14.00-24TG

Quantidade: 5,0	Unidade: Unidade
Valor unitário: R\$ 6.500,00	Valor total: R\$ 32.500,00
Fabricante/Marca: FIRESTONE	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 7.562,50	

42 - CÂMARA DE AR - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA ARO - 18.4-34

Especificação: CÂMARA DE AR - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA ARO - 18.4-34

Quantidade: 5,0	Unidade: Unidade
Valor unitário: R\$ 550,00	Valor total: R\$ 2.750,00
Fabricante/Marca: MAGNUM	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 673,07	

43 - CÂMARA DE AR - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA ARO - 14.00-24TG

Especificação: CÂMARA DE AR - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA ARO - 14.00-24TG

Quantidade: 5,0	Unidade: Unidade
Valor unitário: R\$ 500,00	Valor total: R\$ 2.500,00
Fabricante/Marca: MAGNUM	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 606,50	

44 - PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 1400/24,.

Especificação: PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 1400/24

Quantidade: 8,0	Unidade: Unidade
Valor unitário: R\$ 5.500,00	Valor total: R\$ 44.000,00
Fabricante/Marca: FIRESTONE	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 6.907,50	

45 - PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 16.9/24,.

Especificação: PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 16.9/24

Quantidade: 4,0	Unidade: Unidade
-----------------	------------------



E.R.A. PAIVA SERVICOS
21.649.501/0001-73

Valor de referência: R\$ 230,63

52 - CÂMARA - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - AR 16.9/24,,
Especificação: CÂMARA - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - AR 16.9/24

Quantidade: 8,0	Unidade: Unidade
Valor unitário: R\$ 550,00	Valor total: R\$ 4.400,00
Fabricante/Marca: JFF	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 626,00	

53 - CÂMARA - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 17.5/25,,
Especificação: CÂMARA - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 17.5/25

Quantidade: 10,0	Unidade: Unidade
Valor unitário: R\$ 550,00	Valor total: R\$ 5.500,00
Fabricante/Marca: JFF	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 614,55	

54 - PROTETOR - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - ARO 24
Especificação: PROTETOR - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - ARO 24

Quantidade: 16,0	Unidade: Unidade
Valor unitário: R\$ 220,00	Valor total: R\$ 3.520,00
Fabricante/Marca: valadares	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 281,17	

55 - PROTETOR - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - ARO 25
Especificação: PROTETOR - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - ARO 25

Quantidade: 16,0	Unidade: Unidade
Valor unitário: R\$ 320,00	Valor total: R\$ 5.120,00
Fabricante/Marca: valadares	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 393,75	

Valor total - LOTE III - LINHA PESADA PNEUS, CÂMARAS E PROTETORES: R\$ 795.550,00 - (setecentos e noventa e cinco mil, quinhentos e cinquenta reais)

Valor geral da proposta: R\$ 1.008.066,72 (um milhão e oito mil e sessenta e seis reais e setenta e dois centavos)



E.R.A. PAIVA SERVICOS
21.649.501/0001-73

Validade da Proposta

Proposta válida por: 60 dias

Dados de Registro da Proposta

Data de finalização do registro da proposta: 12 de Maio de 2024 às 20:42

Dados do Usuário:

Usuário logado como: E.R.A.

E-mail: stalkservicos@hotmail.com

CPF/MF: 21.649.501/0001-73



CARSAU COMSERV EIRELI
23.156.411/0001-76

PROPOSTA REGISTRADA

Dados do Processo

Município: Salitre / CE

Unidade gestora: PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE

Número do processo: 2024.02.05.02PMS

Modalidade: Pregão Eletrônico

Número do certame: 2024.02.05.02PMS

Data da abertura: 13/05/2024 às 09:00

Dados do Fornecedor

Razão social: CARSAU COMSERV EIRELI

Telefone: **** / ****

CNPJ/MF: 23.156.411/0001-76

E-mail: traterracar@gmail.com

Endereço: AV ANANIAS ALEXANDRE, 200, CURICACA, Caucaia / CE - CEP: 61.601-715



CARSAU COMSERV EIRELI
23.156.411/0001-76

Dados das Declarações

DECLARAÇÃO DE COTA DE APRENDIZAGEM

SIM

Declaro sob as penas da Lei, que cumpro a cota de aprendizagem nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.

DECLARAÇÃO DE CUMPRIMENTO DO DISPOSTO DO INCISO XXXIII DO ART 7º DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL

SIM

Declaro para fins do disposto no inciso V do art. 27 da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei nº 9.854, de 27 de outubro de 1999, que não emprego menor de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprego menor de 16 (dezesseis) anos, salvo menor, a partir de 14 (quatorze) anos, na condição de aprendiz, nos termos do inciso XXXIII, do art. 7º da Constituição Federal.

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE FATOS IMPEDITIVOS

SIM

Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a minha habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

DECLARAÇÃO DE NÃO TRABALHO FORÇADO E DEGRADANTE

SIM

Declaro que não possuo, em minha cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, observando o disposto nos incisos III e IV do art. 1º e no inc. III do art. 5º da Constituição Federal.

DECLARAÇÃO QUE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO

SIM

Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumpro plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.

DECLARAÇÃO RESERVA DE CARGOS

SIM

Declaro que, conforme disposto no art. 93 a Lei nº 8.123, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoas com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo as regras de acessibilidade nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.

DECLARAÇÃO DE ME/EPP

SIM

Declaro, sob as penas da Lei, que cumpro os requisitos estabelecidos no Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, alterada pela Lei nº 11.488, de 15 de junho de 2007, em seu Art. 34, que essa Empresa/Cooperativa está apta a usufruir do tratamento favorecido estabelecido nos artigos 42 ao 49 da referida Lei Complementar.

Dados da Proposta de Preços:



CARSAU COMSERV EIRELI
23.156.411/0001-76

LOTE I - LINHA LEVE PNEUS E CÂMARAS

I - CÂMARA DE AR - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 14

Especificação: CÂMARA DE AR - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 14,000

Quantidade: 116,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 87,40

Valor total: R\$ 10.138,40

Fabricante/Marca: PIRELLI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 87,40

17 - PNEUS - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 175/70R14.

Especificação: PNEUS - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 175/70R14,000

Quantidade: 188,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 571,17

Valor total: R\$ 107.379,96

Fabricante/Marca: PIRELLI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 571,17

18 - PNEUS - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 185/65R15

Especificação: PNEUS - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 185/65R15

Quantidade: 66,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 741,78

Valor total: R\$ 48.957,48

Fabricante/Marca: PIRELLI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 741,78

19 - PNEUS - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 175/70R13

Especificação: PNEUS - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 175/70R13

Quantidade: 50,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 546,50

Valor total: R\$ 27.325,00

Fabricante/Marca: PIRELLI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 546,50

20 - CÂMARA - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - AR 13

Especificação: CÂMARA - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - AR 13

Quantidade: 36,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 72,77

Valor total: R\$ 2.619,72

Fabricante/Marca: PIRELLI

Modelo: --



CARSAU COMSERV EIRELI
23.156.411/0001-76

Fabricante/Marca: PIRELLI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.699,75

28 - PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA 275/80R22.5

Especificação: PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA 275/80R22.5.

Quantidade: 46,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 3.298,80

Valor total: R\$ 151.744,80

Fabricante/Marca: PIRELLI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 3.298,80

29 - CÂMARA DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA -AR 900/20

Especificação: CÂMARA DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA -AR 900/20,

Quantidade: 110,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 253,50

Valor total: R\$ 27.885,00

Fabricante/Marca: PIRELLI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 253,50

30 - CÂMARA DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA AR 750/16

Especificação: CÂMARA DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA AR 750/16,

Quantidade: 46,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 220,75

Valor total: R\$ 10.154,50

Fabricante/Marca: PIRELLI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 220,75

31 - PROTETOR DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - ARO 16

Especificação: PROTETOR DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - ARO 16

Quantidade: 54,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 109,96

Valor total: R\$ 5.937,84

Fabricante/Marca: irboflex

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 109,96

34 - PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA 18.4-30

Especificação: PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA 18.4-30

Quantidade: 5,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 7.671,79

Valor total: R\$ 38.358,95

Fabricante/Marca: PIRELLI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 7.671,79



CARSAU COMSERV EIRELI
23.156.411/0001-76

35 - PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA 12.4-24

Especificação: PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA 12.4-24

Quantidade: 5,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 6.467,24

Valor total: R\$ 32.336,20

Fabricante/Marca: PIRELLI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 6.467,24

36 - PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA 6.00-16

Especificação: PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA 6.00-16

Quantidade: 5,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 2.701,74

Valor total: R\$ 13.508,70

Fabricante/Marca: PIRELLI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 2.701,74

37 - CÂMARA DE AR - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA ARO - 18.4-30

Especificação: CÂMARA DE AR - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA ARO - 18.4-30

Quantidade: 5,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 658,25

Valor total: R\$ 3.291,25

Fabricante/Marca: PIRELLI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 658,25

38 - CÂMARA DE AR - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA ARO - 12.4-24

Especificação: CÂMARA DE AR - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA ARO - 12.4-24

Quantidade: 5,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 541,00

Valor total: R\$ 2.705,00

Fabricante/Marca: PIRELLI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 541,00

39 - CÂMARA DE AR - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA ARO - 6.00-16

Especificação: CÂMARA DE AR - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA ARO - 6.00-16

Quantidade: 5,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 250,83

Valor total: R\$ 1.254,15

Fabricante/Marca: PIRELLI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 250,83

40 - PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA 18.4-34



CARSAU COMSERV EIRELI
23.156.411/0001-76

Valor unitário: R\$ 7.294,13 Valor total: R\$ 29.176,52
 Fabricante/Marca: PIRELLI Modelo: --
 Valor de referência: R\$ 7.294,13

46 - PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 12.5/80-18.,
 Especificação: PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 12.5/80-18
 Quantidade: 4,0 Unidade: Unidade
 Valor unitário: R\$ 4.446,72 Valor total: R\$ 17.786,88
 Fabricante/Marca: PIRELLI Modelo: --
 Valor de referência: R\$ 4.446,72

47 - PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 17.5/25.,
 Especificação: PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 17.5/25
 Quantidade: 4,0 Unidade: Unidade
 Valor unitário: R\$ 7.485,89 Valor total: R\$ 29.943,56
 Fabricante/Marca: PIRELLI Modelo: --
 Valor de referência: R\$ 7.485,89

49 - CÂMARA - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - KM24 PATROL.,
 Especificação: CÂMARA - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - KM24 PATROL
 Quantidade: 15,0 Unidade: Unidade
 Valor unitário: R\$ 526,10 Valor total: R\$ 7.891,50
 Fabricante/Marca: PIRELLI Modelo: --
 Valor de referência: R\$ 526,10

50 - CÂMARA - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - AR 18.4/30.,
 Especificação: CÂMARA - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - AR 18.4/30
 Quantidade: 10,0 Unidade: Unidade
 Valor unitário: R\$ 635,00 Valor total: R\$ 6.350,00
 Fabricante/Marca: PIRELLI Modelo: --
 Valor de referência: R\$ 635,00

51 - CÂMARA - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - AR 1000/20.,
 Especificação: CÂMARA - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - AR 1000/20
 Quantidade: 15,0 Unidade: Unidade
 Valor unitário: R\$ 230,63 Valor total: R\$ 3.459,45
 Fabricante/Marca: PIRELLI Modelo: --



CARSAU COMSERV EIRELI
23.156.411/0001-76

Valor de referência: R\$ 230,63

52 - CÂMARA - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - AR 16.9/24,

Especificação: CÂMARA - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - AR 16.9/24

Quantidade: 8,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 626,00

Valor total: R\$ 5.008,00

Fabricante/Marca: PIRELLI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 626,00

53 - CÂMARA - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 17.5/25,

Especificação: CÂMARA - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 17.5/25

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 614,55

Valor total: R\$ 6.145,50

Fabricante/Marca: PIRELLI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 614,55

54 - PROTETOR - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - ARO 24

Especificação: PROTETOR - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - ARO 24

Quantidade: 16,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 281,17

Valor total: R\$ 4.498,72

Fabricante/Marca: irboflex

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 281,17

55 - PROTETOR - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - ARO 25

Especificação: PROTETOR - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - ARO 25

Quantidade: 16,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 393,75

Valor total: R\$ 6.300,00

Fabricante/Marca: irboflex

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 393,75

Valor total - LOTE III - LINHA PESADA PNEUS, CÂMARAS E PROTETORES: R\$ 1.033.865,61 - (um milhão e trinta e três mil, oitocentos e sessenta e cinco reais e sessenta e um centavos)

Valor geral da proposta: R\$ 1.330.059,63 (um milhão, trezentos e trinta mil e cinquenta e nove reais e sessenta e três centavos)



CARSAU COMSERV EIRELI
23.156.411/0001-76

Validade da Proposta

Proposta válida por: 60 dias

Dados de Registro da Proposta

Data de finalização do registro da proposta: 11 de Maio de 2024 às 15:34

Dados do Usuário:

Usuário logado como: lucas saunders

E-mail: traterracar@gmail.com

CPF/MF: 005.693.573-06



Documento assinado digitalmente

LUCAS CARDOSO SAUNDERS

Data: 12/05/2024 10:20:36-0300

Verifique em <https://validar.iti.gov.br>

GABRIEL DOS
SANTOS
OLIVEIRA:62856062342

Digitally signed by GABRIEL DOS SANTOS
OLIVEIRA:62856062342
DN: c=BR, o=ICP-Brasil, ou=AC CERTIFICA MINAS v3, ou=
394860420102, ou=Videonotificação, ou=Certificado PF AT,
cn=GABRIEL DOS SANTOS OLIVEIRA 62856062342
Location:
Date: 2024.05.13 09:55:10 -03'00'
Foxit PDF Reader Version: 2024.2.0



ALLMAX CONTRUCOES E SERVICOS
LTDA
43.570.564/0001-72

PROPOSTA REGISTRADA

Dados do Processo

Município: Salitre / CE

Unidade gestora: PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE

Número do processo: 2024.02.05.02PMS

Modalidade: Pregão Eletrônico

Número do certame: 2024.02.05.02PMS

Data da abertura: 13/05/2024 às 09:00

Dados do Fornecedor

Razão social: ALLMAX CONTRUCOES E SERVICOS LTDA

Telefone: (85) 9921-3211 / (85) 9921-3211

CNPJ/MF: 43.570.564/0001-72

E-mail: allmaxconstrucoes@gmail.com

Endereço: RUA AUSTRIA, 76, A, CARNAUBAL, Horizonte / CE



**ALLMAX CONTRUCOES E SERVICOS
LTDA**
43.570.564/0001-72



Dados das Declarações

DECLARAÇÃO DE COTA DE APRENDIZAGEM

SIM

Declaro sob as penas da Lei, que cumpro a cota de aprendizagem nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.

DECLARAÇÃO DE CUMPRIMENTO DO DISPOSTO DO INCISO XXXIII DO ART 7º DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL

SIM

Declaro para fins do disposto no inciso V do art. 27 da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei nº 9.854, de 27 de outubro de 1999, que não emprego menor de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprego menor de 16 (dezesseis) anos, salvo menor, a partir de 14 (quatorze) anos, na condição de aprendiz, nos termos do inciso XXXIII, do art. 7º da Constituição Federal.

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE FATOS IMPEDITIVOS

SIM

Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a minha habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

DECLARAÇÃO DE NÃO TRABALHO FORÇADO E DEGRADANTE

SIM

Declaro que não possuo, em minha cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, observando o disposto nos incisos III e IV do art. 1º e no inc. III do art. 5º da Constituição Federal.

DECLARAÇÃO QUE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO

SIM

Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumpro plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.

DECLARAÇÃO RESERVA DE CARGOS

SIM

Declaro que, conforme disposto no art. 93 a Lei nº 8.123, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoas com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo as regras de acessibilidade nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.

DECLARAÇÃO DE ME/EPP

SIM

Declaro, sob as penas da Lei, que cumpro os requisitos estabelecidos no Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, alterada pela Lei nº 11.488, de 15 de junho de 2007, em seu Art. 34, que essa Empresa/Cooperativa está apta a usufruir do tratamento favorecido estabelecido nos artigos 42 ao 49 da referida Lei Complementar.

Dados da Proposta de Preços:



**ALLMAX CONTRUCOES E SERVICOS
LTDA**
43.570.564/0001-72



LOTE I - LINHA LEVE PNEUS E CÂMARAS

1 - CÂMARA DE AR - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 14

Especificação: CÂMARA DE AR - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 14,mm

Quantidade: 116,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 87,40

Valor total: R\$ 10.138,40

Fabricante/Marca: JFF CAMARAS

Modelo: JFF CAMARAS

Valor de referência: R\$ 87,40

17 - PNEUS - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 175/70R14.

Especificação: PNEUS - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 175/70R14,mm

Quantidade: 188,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 571,17

Valor total: R\$ 107.379,96

Fabricante/Marca: FIRESTONE

Modelo: FIRESTONE

Valor de referência: R\$ 571,17

18 - PNEUS - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 185/65R15

Especificação: PNEUS - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 185/65R15

Quantidade: 66,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 741,78

Valor total: R\$ 48.957,48

Fabricante/Marca: FIRESTONE

Modelo: FIRESTONE

Valor de referência: R\$ 741,78

19 - PNEUS - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 175/70R13

Especificação: PNEUS - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 175/70R13

Quantidade: 50,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 546,50

Valor total: R\$ 27.325,00

Fabricante/Marca: FIRESTONE

Modelo: FIRESTONE

Valor de referência: R\$ 546,50

20 - CÂMARA - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - AR 13

Especificação: CÂMARA - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - AR 13

Quantidade: 36,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 72,77

Valor total: R\$ 2.619,72

Fabricante/Marca: JFF CAMARAS

Modelo: JFF CAMARAS



**ALLMAX CONTRUCOES E SERVICOS
LTDA
43.570.564/0001-72**

Valor de referência: R\$ 72,77

21 - CÂMARA - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - AR 15

Especificação: CÂMARA - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - AR 15

Quantidade: 24,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 107,56

Valor total: R\$ 2.581,44

Fabricante/Marca: JFF CAMARAS

Modelo: JFF CAMARAS

Valor de referência: R\$ 107,56

32 - PNEUS DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA 175/65 R14.

Especificação: PNEUS DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA 175/65 R14.

Quantidade: 46,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 605,75

Valor total: R\$ 27.864,50

Fabricante/Marca: FIRESTONE

Modelo: FIRESTONE

Valor de referência: R\$ 605,75

33 - PNEUS DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA 195/65 R15.

Especificação: PNEUS DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA 195/65 R15.

Quantidade: 8,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 831,42

Valor total: R\$ 6.651,36

Fabricante/Marca: FIRESTONE

Modelo: FIRESTONE

Valor de referência: R\$ 831,42

Valor total - LOTE I - LINHA LEVE PNEUS E CÂMARAS: R\$ 233.517,86 - (duzentos e trinta e três mil, quinhentos e dezessete reais e oitenta e seis centavos)

LOTE II - LINHA MÉDIA PNEUS E CÂMARAS

3 - PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 265/60 ARO18,,

Especificação: PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 265/60 ARO18

Quantidade: 12,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.912,47

Valor total: R\$ 22.949,64

Fabricante/Marca: FIRESTONE

Modelo: FIRESTONE

Valor de referência: R\$ 1.912,47



ALLMAX CONTRUCOES E SERVICOS
LTDA
43.570.564/0001-72

4 - CÂMARA DE AR - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA ARO - 18,,
Especificação: CÂMARA DE AR - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA ARO - 18
Quantidade: 12,0 Unidade: Unidade
Valor unitário: R\$ 247,71 Valor total: R\$ 2.972,52
Fabricante/Marca: JFF CAMARAS Modelo: JFF CAMARAS
Valor de referência: R\$ 247,71

22 - PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 245/70 ARO16
Especificação: PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 245/70 ARO16
Quantidade: 8,0 Unidade: Unidade
Valor unitário: R\$ 1.350,00 Valor total: R\$ 10.800,00
Fabricante/Marca: FIRESTONE Modelo: FIRESTONE
Valor de referência: R\$ 1.350,00

23 - CÂMARA DE AR - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA ARO - 16
Especificação: CÂMARA DE AR - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA ARO - 16,,,
Quantidade: 8,0 Unidade: Unidade
Valor unitário: R\$ 136,00 Valor total: R\$ 1.088,00
Fabricante/Marca: JFF CAMARAS Modelo: JFF CAMARAS
Valor de referência: R\$ 136,00

24 - PNEUS - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 205/75R16,
Especificação: PNEUS - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 205/75R16
Quantidade: 8,0 Unidade: Unidade
Valor unitário: R\$ 1.465,00 Valor total: R\$ 11.720,00
Fabricante/Marca: FIRESTONE Modelo: FIRESTONE
Valor de referência: R\$ 1.465,00

48 - PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 265/65R17.,
Especificação: PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 265/65R17
Quantidade: 8,0 Unidade: Unidade
Valor unitário: R\$ 1.643,25 Valor total: R\$ 13.146,00
Fabricante/Marca: FIRESTONE Modelo: FIRESTONE
Valor de referência: R\$ 1.643,25

Valor total - LOTE II - LINHA MÉDIA PNEUS E CÂMARAS: R\$ 62.676,16 - (sessenta e dois mil, seiscentos e setenta e seis reais e dezesseis centavos)



ALLMAX CONTRUCOES E SERVICOS
LTDA
43.570.564/0001-72



LOTE III - LINHA PESADA PNEUS, CÂMARAS E PROTETORES

6 - PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 1000/20,.

Especificação: PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 1000/20,

Quantidade: 40,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 2.624,90

Valor total: R\$ 104.996,00

Fabricante/Marca: FIRESTONE

Modelo: FIRESTONE

Valor de referência: R\$ 2.624,90

16 - PROTETOR - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - ARO 20,.

Especificação: PROTETOR - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - ARO 20

Quantidade: 96,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 93,00

Valor total: R\$ 8.928,00

Fabricante/Marca: QBOM

Modelo: QBOM

Valor de referência: R\$ 93,00

25 - PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA 900/20

Especificação: PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA 900/20.

Quantidade: 100,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 2.197,00

Valor total: R\$ 219.700,00

Fabricante/Marca: FIRESTONE

Modelo: FIRESTONE

Valor de referência: R\$ 2.197,00

26 - PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA 750/16

Especificação: PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA 750/16.

Quantidade: 56,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.489,24

Valor total: R\$ 83.397,44

Fabricante/Marca: FIRESTONE

Modelo: FIRESTONE

Valor de referência: R\$ 1.489,24

27 - PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA 215/75 R17.5

Especificação: PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA 215/75 R17.5.

Quantidade: 42,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.699,75

Valor total: R\$ 71.389,50



**ALLMAX CONTRUCOES E SERVICOS
LTDA
43.570.564/0001-72**

Fabricante/Marca: FIRESTONE

Modelo: FIRESTONE

Valor de referência: R\$ 1.699,75

28 - PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA 275/80R22.5

Especificação: PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA 275/80R22.5.

Quantidade: 46,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 3.298,80

Valor total: R\$ 151.744,80

Fabricante/Marca: FIRESTONE

Modelo: FIRESTONE

Valor de referência: R\$ 3.298,80

29 - CÂMARA DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA -AR 900/20

Especificação: CÂMARA DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA -AR 900/20,

Quantidade: 110,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 253,50

Valor total: R\$ 27.885,00

Fabricante/Marca: JFF CAMARAS

Modelo: JFF CAMARAS

Valor de referência: R\$ 253,50

30 - CÂMARA DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA AR 750/16

Especificação: CÂMARA DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA AR 750/16,

Quantidade: 46,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 220,75

Valor total: R\$ 10.154,50

Fabricante/Marca: JFF CAMARAS

Modelo: JFF CAMARAS

Valor de referência: R\$ 220,75

31 - PROTETOR DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - ARO 16

Especificação: PROTETOR DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - ARO 16

Quantidade: 54,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 109,96

Valor total: R\$ 5.937,84

Fabricante/Marca: JFF CAMARAS

Modelo: JFF CAMARAS

Valor de referência: R\$ 109,96

34 - PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA 18.4-30

Especificação: PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA 18.4-30

Quantidade: 5,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 7.671,79

Valor total: R\$ 38.358,95

Fabricante/Marca: FIRESTONE

Modelo: FIRESTONE

Valor de referência: R\$ 7.671,79



**ALLMAX CONTRUCOES E SERVICOS
LTDA**
43.570.564/0001-72



35 - PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA 12.4-24

Especificação: PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA 12.4-24

Quantidade: 5,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 6.467,24

Valor total: R\$ 32.336,20

Fabricante/Marca: FIRESTONE

Modelo: FIRESTONE

Valor de referência: R\$ 6.467,24

36 - PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA 6.00-16

Especificação: PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA 6.00-16

Quantidade: 5,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 2.701,74

Valor total: R\$ 13.508,70

Fabricante/Marca: FIRESTONE

Modelo: FIRESTONE

Valor de referência: R\$ 2.701,74

37 - CÂMARA DE AR - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA ARO - 18.4-30

Especificação: CÂMARA DE AR - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA ARO - 18.4-30

Quantidade: 5,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 658,25

Valor total: R\$ 3.291,25

Fabricante/Marca: JFF CAMARAS

Modelo: JFF CAMARAS

Valor de referência: R\$ 658,25

38 - CÂMARA DE AR - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA ARO - 12.4-24

Especificação: CÂMARA DE AR - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA ARO - 12.4-24

Quantidade: 5,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 541,00

Valor total: R\$ 2.705,00

Fabricante/Marca: JFF CAMARAS

Modelo: JFF CAMARAS

Valor de referência: R\$ 541,00

39 - CÂMARA DE AR - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA ARO - 6.00-16

Especificação: CÂMARA DE AR - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA ARO - 6.00-16

Quantidade: 5,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 250,83

Valor total: R\$ 1.254,15

Fabricante/Marca: JFF CAMARAS

Modelo: JFF CAMARAS

Valor de referência: R\$ 250,83

40 - PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA 18.4-34



**ALLMAX CONTRUCOES E SERVICOS
LTDA
43.570.564/0001-72**

Especificação: PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA 18.4-34

Quantidade: 5,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 8.449,56

Valor total: R\$ 42.247,80

Fabricante/Marca: FIRESTONE

Modelo: FIRESTONE

Valor de referência: R\$ 8.449,56

41 - PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA 14.00-24TG

Especificação: PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA 14.00-24TG

Quantidade: 5,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 7.562,50

Valor total: R\$ 37.812,50

Fabricante/Marca: FIRESTONE

Modelo: FIRESTONE

Valor de referência: R\$ 7.562,50

42 - CÂMARA DE AR - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA ARO - 18.4-34

Especificação: CÂMARA DE AR - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA ARO - 18.4-34

Quantidade: 5,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 673,07

Valor total: R\$ 3.365,35

Fabricante/Marca: JFF CAMARAS

Modelo: JFF CAMARAS

Valor de referência: R\$ 673,07

43 - CÂMARA DE AR - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA ARO - 14.00-24TG

Especificação: CÂMARA DE AR - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA ARO - 14.00-24TG

Quantidade: 5,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 606,50

Valor total: R\$ 3.032,50

Fabricante/Marca: JFF CAMARAS

Modelo: JFF CAMARAS

Valor de referência: R\$ 606,50

44 - PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 1400/24,,

Especificação: PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 1400/24

Quantidade: 8,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 6.907,50

Valor total: R\$ 55.260,00

Fabricante/Marca: FIRESTONE

Modelo: FIRESTONE

Valor de referência: R\$ 6.907,50

45 - PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 16.9/24,,

Especificação: PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 16.9/24

Quantidade: 4,0

Unidade: Unidade



**ALLMAX CONTRUCOES E SERVICOS
LTDA
43.570.564/0001-72**

Valor de referência: R\$ 230,63

52 - CÂMARA - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - AR 16.9/24.

Especificação: CÂMARA - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - AR 16.9/24

Quantidade: 8,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 626,00

Valor total: R\$ 5.008,00

Fabricante/Marca: JFF CAMARAS

Modelo: JFF CAMARAS

Valor de referência: R\$ 626,00

53 - CÂMARA - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 17.5/25.

Especificação: CÂMARA - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 17.5/25

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 614,55

Valor total: R\$ 6.145,50

Fabricante/Marca: JFF CAMARAS

Modelo: JFF CAMARAS

Valor de referência: R\$ 614,55

54 - PROTETOR - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - ARO 24

Especificação: PROTETOR - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - ARO 24

Quantidade: 16,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 281,17

Valor total: R\$ 4.498,72

Fabricante/Marca: QBOM

Modelo: QBOM

Valor de referência: R\$ 281,17

55 - PROTETOR - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - ARO 25

Especificação: PROTETOR - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - ARO 25

Quantidade: 16,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 393,75

Valor total: R\$ 6.300,00

Fabricante/Marca: QBOM

Modelo: QBOM

Valor de referência: R\$ 393,75

Valor total - LOTE III - LINHA PESADA PNEUS, CÂMARAS E PROTETORES: R\$ 1.033.865,61 - (um milhão e trinta e três mil, oitocentos e sessenta e cinco reais e sessenta e um centavos)

Valor geral da proposta: R\$ 1.330.059,63 (um milhão, trezentos e trinta mil e cinquenta e nove reais e sessenta e três centavos)



ALLMAX CONTRUCOES E SERVICOS
LTDA
43.570.564/0001-72

Validade da Proposta

Proposta válida por: 120 dias

Dados de Registro da Proposta

Data de finalização do registro da proposta: 13 de Maio de 2024 às 00:54

Dados do Usuário:

Usuário logado como: Allmax

E-mail: allmaxconstrucoes@gmail.com

CPF/MF: 43.570.564/0001-72



SERVICOS DE AR CONDICIONADO
IMPERIAL LTDA
35.959.058/0001-41

PROPOSTA REGISTRADA

Dados do Processo

Município: Salitre / CE

Unidade gestora: PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE

Número do processo: 2024.02.05.02PMS

Modalidade: Pregão Eletrônico

Número do certame: 2024.02.05.02PMS

Data da abertura: 13/05/2024 às 09:00

Dados do Fornecedor

Razão social: SERVICOS DE AR CONDICIONADO
IMPERIAL LTDA

Telefone: **** / ****

CNPJ/MF: 35.959.058/0001-41

E-mail: adamirmartins@hotmail.com

Endereço: AVENIDA 7 DE SETEMBRO, 180, SALA 1, CENTRO, Catunda / CE - CEP: 62.297-000



**SERVICOS DE AR CONDICIONADO
IMPERIAL LTDA
35.959.058/0001-41**

Dados das Declarações

DECLARAÇÃO DE COTA DE APRENDIZAGEM

SIM

Declaro sob as penas da Lei, que cumpro a cota de aprendizagem nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.

DECLARAÇÃO DE CUMPRIMENTO DO DISPOSTO DO INCISO XXXIII DO ART 7º DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL

SIM

Declaro para fins do disposto no inciso V do art. 27 da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei nº 9.854, de 27 de outubro de 1999, que não emprego menor de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprego menor de 16 (dezesseis) anos, salvo menor, a partir de 14 (quatorze) anos, na condição de aprendiz, nos termos do inciso XXXIII, do art. 7º da Constituição Federal.

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE FATOS IMPEDITIVOS

SIM

Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a minha habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

DECLARAÇÃO DE NÃO TRABALHO FORÇADO E DEGRADANTE

SIM

Declaro que não possuo, em minha cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, observando o disposto nos incisos III e IV do art. 1º e no inc. III do art. 5º da Constituição Federal.

DECLARAÇÃO QUE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO

SIM

Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumpro plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.

DECLARAÇÃO RESERVA DE CARGOS

SIM

Declaro que, conforme disposto no art. 93 a Lei nº 8.123, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoas com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo as regras de acessibilidade nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.

DECLARAÇÃO DE ME/EPP

SIM

Declaro, sob as penas da Lei, que cumpro os requisitos estabelecidos no Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, alterada pela Lei nº 11.488, de 15 de junho de 2007, em seu Art. 34, que essa Empresa/Cooperativa está apta a usufruir do tratamento favorecido estabelecido nos artigos 42 ao 49 da referida Lei Complementar.

Dados da Proposta de Preços:



**SERVICOS DE AR CONDICIONADO
IMPERIAL LTDA
35.959.058/0001-41**

LOTE I - LINHA LEVE PNEUS E CÂMARAS

I - CÂMARA DE AR - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 14

Especificação: CÂMARA DE AR - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 14,000

Quantidade: 116,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 87,40

Valor total: R\$ 10.138,40

Fabricante/Marca: levorin

Modelo: levorin

Valor de referência: R\$ 87,40

17 - PNEUS - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 175/70R14.

Especificação: PNEUS - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 175/70R14,000

Quantidade: 188,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 571,17

Valor total: R\$ 107.379,96

Fabricante/Marca: pirelli

Modelo: pirelli

Valor de referência: R\$ 571,17

18 - PNEUS - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 185/65R15

Especificação: PNEUS - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 185/65R15

Quantidade: 66,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 741,78

Valor total: R\$ 48.957,48

Fabricante/Marca: pirelli

Modelo: pirelli

Valor de referência: R\$ 741,78

19 - PNEUS - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 175/70R13

Especificação: PNEUS - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 175/70R13

Quantidade: 50,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 546,50

Valor total: R\$ 27.325,00

Fabricante/Marca: pirelli

Modelo: pirelli

Valor de referência: R\$ 546,50

20 - CÂMARA - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - AR 13

Especificação: CÂMARA - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - AR 13

Quantidade: 36,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 72,77

Valor total: R\$ 2.619,72

Fabricante/Marca: levorin

Modelo: levorin



**SERVICOS DE AR CONDICIONADO
IMPERIAL LTDA
35.959.058/0001-41**

Valor de referência: R\$ 72,77

21 - CÂMARA - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - AR 15

Especificação: CÂMARA - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - AR 15

Quantidade: 24,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 107,56

Valor total: R\$ 2.581,44

Fabricante/Marca: levorin

Modelo: levorin

Valor de referência: R\$ 107,56

32 - PNEUS DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA 175/65 R14.

Especificação: PNEUS DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA 175/65 R14.

Quantidade: 46,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 605,75

Valor total: R\$ 27.864,50

Fabricante/Marca: pirelli

Modelo: pirelli

Valor de referência: R\$ 605,75

33 - PNEUS DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA 195/65 R15.

Especificação: PNEUS DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA 195/65 R15.

Quantidade: 8,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 831,42

Valor total: R\$ 6.651,36

Fabricante/Marca: pirelli

Modelo: pirelli

Valor de referência: R\$ 831,42

Valor total - LOTE I - LINHA LEVE PNEUS E CÂMARAS: R\$ 233.517,86 - (duzentos e trinta e três mil, quinhentos e dezessete reais e oitenta e seis centavos)

LOTE II - LINHA MÉDIA PNEUS E CÂMARAS

3 - PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 265/60 ARO18,,

Especificação: PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 265/60 ARO18

Quantidade: 12,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.912,47

Valor total: R\$ 22.949,64

Fabricante/Marca: pirelli

Modelo: pirelli

Valor de referência: R\$ 1.912,47

AVENIDA 7 DE SETEMBRO, 180, SALA 1, CENTRO, Catunda / CE - CEP: 62.297-000.



SERVICOS DE AR CONDICIONADO
IMPERIAL LTDA
35.959.058/0001-41

4 - CÂMARA DE AR - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA ARO - 18,,

Especificação: CÂMARA DE AR - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA ARO - 18

Quantidade: 12,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 247,71

Valor total: R\$ 2.972,52

Fabricante/Marca: levorin

Modelo: levorin

Valor de referência: R\$ 247,71

22 - PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 245/70 ARO16

Especificação: PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 245/70 ARO16

Quantidade: 8,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.350,00

Valor total: R\$ 10.800,00

Fabricante/Marca: pirelli

Modelo: pirelli

Valor de referência: R\$ 1.350,00

23 - CÂMARA DE AR - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA ARO - 16

Especificação: CÂMARA DE AR - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA ARO - 16,,,

Quantidade: 8,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 136,00

Valor total: R\$ 1.088,00

Fabricante/Marca: levorin

Modelo: levorin

Valor de referência: R\$ 136,00

24 - PNEUS - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 205/75R16,

Especificação: PNEUS - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 205/75R16

Quantidade: 8,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.465,00

Valor total: R\$ 11.720,00

Fabricante/Marca: pirelli

Modelo: pirelli

Valor de referência: R\$ 1.465,00

48 - PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 265/65R17,.

Especificação: PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 265/65R17

Quantidade: 8,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.643,25

Valor total: R\$ 13.146,00

Fabricante/Marca: pirelli

Modelo: pirelli

Valor de referência: R\$ 1.643,25

Valor total - LOTE II - LINHA MÉDIA PNEUS E CÂMARAS: R\$ 62.676,16 - (sessenta e dois mil, seiscentos e setenta e seis reais e dezesseis centavos)



**SERVICOS DE AR CONDICIONADO
IMPERIAL LTDA
35.959.058/0001-41**

LOTE III - LINHA PESADA PNEUS, CÂMARAS E PROTETORES

6 - PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 1000/20,.

Especificação: PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 1000/20,

Quantidade: 40,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 2.624,90

Valor total: R\$ 104.996,00

Fabricante/Marca: pirelli

Modelo: pirelli

Valor de referência: R\$ 2.624,90

16 - PROTETOR - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - ARO 20,.

Especificação: PROTETOR - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - ARO 20

Quantidade: 96,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 93,00

Valor total: R\$ 8.928,00

Fabricante/Marca: pirelli

Modelo: pirelli

Valor de referência: R\$ 93,00

25 - PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA 900/20

Especificação: PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA 900/20.

Quantidade: 100,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 2.197,00

Valor total: R\$ 219.700,00

Fabricante/Marca: pirelli

Modelo: pirelli

Valor de referência: R\$ 2.197,00

26 - PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA 750/16

Especificação: PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA 750/16.

Quantidade: 56,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.489,24

Valor total: R\$ 83.397,44

Fabricante/Marca: pirelli

Modelo: pirelli

Valor de referência: R\$ 1.489,24

27 - PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA 215/75 R17.5

Especificação: PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA 215/75 R17.5.

Quantidade: 42,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.699,75

Valor total: R\$ 71.389,50



**SERVICOS DE AR CONDICIONADO
IMPERIAL LTDA
35.959.058/0001-41**

35 - PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA 12.4-24

Especificação: PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA 12.4-24

Quantidade: 5,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 6.467,24

Valor total: R\$ 32.336,20

Fabricante/Marca: pirelli

Modelo: pirelli

Valor de referência: R\$ 6.467,24

36 - PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA 6.00-16

Especificação: PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA 6.00-16

Quantidade: 5,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 2.701,74

Valor total: R\$ 13.508,70

Fabricante/Marca: pirelli

Modelo: pirelli

Valor de referência: R\$ 2.701,74

37 - CÂMARA DE AR - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA ARO - 18.4-30

Especificação: CÂMARA DE AR - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA ARO - 18.4-30

Quantidade: 5,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 658,25

Valor total: R\$ 3.291,25

Fabricante/Marca: pirelli

Modelo: pirelli

Valor de referência: R\$ 658,25

38 - CÂMARA DE AR - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA ARO - 12.4-24

Especificação: CÂMARA DE AR - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA ARO - 12.4-24

Quantidade: 5,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 541,00

Valor total: R\$ 2.705,00

Fabricante/Marca: levorin

Modelo: levorin

Valor de referência: R\$ 541,00

39 - CÂMARA DE AR - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA ARO - 6.00-16

Especificação: CÂMARA DE AR - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA ARO - 6.00-16

Quantidade: 5,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 250,83

Valor total: R\$ 1.254,15

Fabricante/Marca: levorin

Modelo: levorin

Valor de referência: R\$ 250,83

40 - PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA 18.4-34



SERVICOS DE AR CONDICONADO
IMPERIAL LTDA
35.959.058/0001-41

Especificação: PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA 18.4-34

Quantidade: 5,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 8.449,56

Valor total: R\$ 42.247,80

Fabricante/Marca: pirelli

Modelo: pirelli

Valor de referência: R\$ 8.449,56

41 - PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA 14.00-24TG

Especificação: PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA 14.00-24TG

Quantidade: 5,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 7.562,50

Valor total: R\$ 37.812,50

Fabricante/Marca: pirelli

Modelo: pirelli

Valor de referência: R\$ 7.562,50

42 - CÂMARA DE AR - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA ARO - 18.4-34

Especificação: CÂMARA DE AR - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA ARO - 18.4-34

Quantidade: 5,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 673,07

Valor total: R\$ 3.365,35

Fabricante/Marca: levorin

Modelo: levorin

Valor de referência: R\$ 673,07

43 - CÂMARA DE AR - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA ARO - 14.00-24TG

Especificação: CÂMARA DE AR - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA ARO - 14.00-24TG

Quantidade: 5,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 606,50

Valor total: R\$ 3.032,50

Fabricante/Marca: levorin

Modelo: levorin

Valor de referência: R\$ 606,50

44 - PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 1400/24,.

Especificação: PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 1400/24

Quantidade: 8,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 6.907,50

Valor total: R\$ 55.260,00

Fabricante/Marca: pirelli

Modelo: pirelli

Valor de referência: R\$ 6.907,50

45 - PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 16.9/24,.

Especificação: PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 16.9/24

Quantidade: 4,0

Unidade: Unidade



SERVICOS DE AR CONDICIONADO
IMPERIAL LTDA
35.959.058/0001-41

Valor unitário: R\$ 7.294,13
Fabricante/Marca: pirelli
Valor de referência: R\$ 7.294,13

Valor total: R\$ 29.176,52
Modelo: pirelli

46 - PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 12.5/80-18.,
Especificação: PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 12.5/80-18

Quantidade: 4,0
Unidade: Unidade
Valor unitário: R\$ 4.446,72
Valor total: R\$ 17.786,88
Fabricante/Marca: pirelli
Modelo: pirelli
Valor de referência: R\$ 4.446,72

47 - PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 17.5/25.,
Especificação: PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 17.5/25

Quantidade: 4,0
Unidade: Unidade
Valor unitário: R\$ 7.485,89
Valor total: R\$ 29.943,56
Fabricante/Marca: pirelli
Modelo: pirelli
Valor de referência: R\$ 7.485,89

49 - CÂMARA - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - KM24 PATROL.,
Especificação: CÂMARA - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - KM24 PATROL

Quantidade: 15,0
Unidade: Unidade
Valor unitário: R\$ 526,10
Valor total: R\$ 7.891,50
Fabricante/Marca: levorin
Modelo: levorin
Valor de referência: R\$ 526,10

50 - CÂMARA - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - AR 18.4/30.,
Especificação: CÂMARA - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - AR 18.4/30

Quantidade: 10,0
Unidade: Unidade
Valor unitário: R\$ 635,00
Valor total: R\$ 6.350,00
Fabricante/Marca: levorin
Modelo: levorin
Valor de referência: R\$ 635,00

51 - CÂMARA - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - AR 1000/20.,
Especificação: CÂMARA - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - AR 1000/20

Quantidade: 15,0
Unidade: Unidade
Valor unitário: R\$ 230,63
Valor total: R\$ 3.459,45
Fabricante/Marca: levorin
Modelo: levorin



**SERVICOS DE AR CONDICIONADO
IMPERIAL LTDA
35.959.058/0001-41**

Valor de referência: R\$ 230,63

52 - CÂMARA - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - AR 16.9/24.,

Especificação: CÂMARA - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - AR 16.9/24

Quantidade: 8,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 626,00

Valor total: R\$ 5.008,00

Fabricante/Marca: levorin

Modelo: levorin

Valor de referência: R\$ 626,00

53 - CÂMARA - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 17.5/25.,

Especificação: CÂMARA - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 17.5/25

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 614,55

Valor total: R\$ 6.145,50

Fabricante/Marca: tflex

Modelo: tflex

Valor de referência: R\$ 614,55

54 - PROTETOR - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - ARO 24

Especificação: PROTETOR - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - ARO 24

Quantidade: 16,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 281,17

Valor total: R\$ 4.498,72

Fabricante/Marca: tflex

Modelo: tflex

Valor de referência: R\$ 281,17

55 - PROTETOR - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - ARO 25

Especificação: PROTETOR - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - ARO 25

Quantidade: 16,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 393,75

Valor total: R\$ 6.300,00

Fabricante/Marca: tflex

Modelo: tflex

Valor de referência: R\$ 393,75

Valor total - LOTE III - LINHA PESADA PNEUS, CÂMARAS E PROTETORES: R\$ 1.033.865,61 - (um milhão e trinta e três mil, oitocentos e sessenta e cinco reais e sessenta e um centavos)

Valor geral da proposta: R\$ 1.330.059,63 (um milhão, trezentos e trinta mil e cinquenta e nove reais e sessenta e três centavos)



**SERVICOS DE AR CONDICIONADO
IMPERIAL LTDA
35.959.058/0001-41**

Validade da Proposta

Proposta válida por: 60 dias

Dados de Registro da Proposta

Data de finalização do registro da proposta: 6 de Maio de 2024 às 14:09

Dados do Usuário:

Usuário logado como: SERVICOS

E-mail: imperialarcondicionado25@gmail.com

CPF/MF: 35.959.058/0001-41



JOSE FLAUDIO DA SILVA
19.493.227/0001-44

PROPOSTA REGISTRADA

Dados do Processo

Município: Salitre / CE

Número do processo: 2024.02.05.02PMS

Número do certame: 2024.02.05.02PMS

Unidade gestora: PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE

Modalidade: Pregão Eletrônico

Data da abertura: 13/05/2024 às 09:00

Dados do Fornecedor

Razão social: JOSE FLAUDIO DA SILVA

CNPJ/MF: 19.493.227/0001-44

Endereço: AV FRANCISCO DAS CHAGAS ARRAIS, 675, CENTRO, Campos Sales / CE - CEP: 63.150-000

Telefone: **** / (88) 9952-8575

E-mail: joseflaudio23@gmail.com



JOSE FLAUDIO DA SILVA
19.493.227/0001-44

Dados das Declarações

DECLARAÇÃO DE COTA DE APRENDIZAGEM SIM

Declaro sob as penas da Lei, que cumpro a cota de aprendizagem nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.

DECLARAÇÃO DE CUMPRIMENTO DO DISPOSTO DO INCISO XXXIII DO ART 7º DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL SIM

Declaro para fins do disposto no inciso V do art. 27 da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei nº 9.854, de 27 de outubro de 1999, que não emprego menor de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprego menor de 16 (dezesesseis) anos, salvo menor, a partir de 14 (quatorze) anos, na condição de aprendiz, nos termos do inciso XXXIII, do art. 7º da Constituição Federal.

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE FATOS IMPEDITIVOS SIM

Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a minha habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

DECLARAÇÃO DE NÃO TRABALHO FORÇADO E DEGRADANTE SIM

Declaro que não possuo, em minha cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, observando o disposto nos incisos III e IV do art. 1º e no inc. III do art. 5º da Constituição Federal.

DECLARAÇÃO QUE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO SIM

Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumpro plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.

DECLARAÇÃO RESERVA DE CARGOS SIM

Declaro que, conforme disposto no art. 93 a Lei nº 8.123, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoas com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo as regras de acessibilidade nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.

DECLARAÇÃO DE ME/EPP SIM

Declaro, sob as penas da Lei, que cumpro os requisitos estabelecidos no Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, alterada pela Lei nº 11.488, de 15 de junho de 2007, em seu Art. 34, que essa Empresa/Cooperativa está apta a usufruir do tratamento favorecido estabelecido nos artigos 42 ao 49 da referida Lei Complementar.

Dados da Proposta de Preços:



JOSE FLAUDIO DA SILVA
19.493.227/0001-44

LOTE I - LINHA LEVE PNEUS E CÂMARAS

1 - CÂMARA DE AR - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 14

Especificação: CÂMARA DE AR - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 14,000

Quantidade: 116,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 87,40

Valor total: R\$ 10.138,40

Fabricante/Marca: JFF

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 87,40

17 - PNEUS - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 175/70R14.

Especificação: PNEUS - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 175/70R14,000

Quantidade: 188,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 571,17

Valor total: R\$ 107.379,96

Fabricante/Marca: DUNLOP

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 571,17

18 - PNEUS - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 185/65R15

Especificação: PNEUS - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 185/65R15

Quantidade: 66,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 741,78

Valor total: R\$ 48.957,48

Fabricante/Marca: DUNLOP

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 741,78

19 - PNEUS - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 175/70R13

Especificação: PNEUS - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 175/70R13

Quantidade: 50,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 546,50

Valor total: R\$ 27.325,00

Fabricante/Marca: DUNLOP

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 546,50

20 - CÂMARA - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - AR 13

Especificação: CÂMARA - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - AR 13

Quantidade: 36,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 72,77

Valor total: R\$ 2.619,72

Fabricante/Marca: JFF

Modelo: --



JOSE FLAUDIO DA SILVA
19.493.227/0001-44

Valor de referência: R\$ 72,77

21 - CÂMARA - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - AR 15

Especificação: CÂMARA - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - AR 15

Quantidade: 24,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 107,56

Valor total: R\$ 2.581,44

Fabricante/Marca: JFF

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 107,56

32 - PNEUS DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA 175/65 R14.

Especificação: PNEUS DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA 175/65 R14.

Quantidade: 46,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 605,75

Valor total: R\$ 27.864,50

Fabricante/Marca: DUNLOP

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 605,75

33 - PNEUS DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA 195/65 R15.

Especificação: PNEUS DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA 195/65 R15.

Quantidade: 8,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 831,42

Valor total: R\$ 6.651,36

Fabricante/Marca: DUNLOP

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 831,42

Valor total - LOTE I - LINHA LEVE PNEUS E CÂMARAS: R\$ 233.517,86 - (duzentos e trinta e três mil, quinhentos e dezessete reais e oitenta e seis centavos)

LOTE II - LINHA MÉDIA PNEUS E CÂMARAS

3 - PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 265/60 ARO18,,

Especificação: PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 265/60 ARO18

Quantidade: 12,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.912,47

Valor total: R\$ 22.949,64

Fabricante/Marca: DUNLOP

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.912,47



JOSE FLAUDIO DA SILVA
19.493.227/0001-44

4 - CÂMARA DE AR - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA ARO - 18,,
Especificação: CÂMARA DE AR - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA ARO - 18
Quantidade: 12,0
Unidade: Unidade
Valor unitário: R\$ 247,71
Valor total: R\$ 2.972,52
Fabricante/Marca: JFF
Modelo: --
Valor de referência: R\$ 247,71

22 - PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 245/70 ARO16
Especificação: PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 245/70 ARO16
Quantidade: 8,0
Unidade: Unidade
Valor unitário: R\$ 1.350,00
Valor total: R\$ 10.800,00
Fabricante/Marca: DUNLOP
Modelo: --
Valor de referência: R\$ 1.350,00

23 - CÂMARA DE AR - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA ARO - 16
Especificação: CÂMARA DE AR - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA ARO - 16,,,
Quantidade: 8,0
Unidade: Unidade
Valor unitário: R\$ 136,00
Valor total: R\$ 1.088,00
Fabricante/Marca: JFF
Modelo: --
Valor de referência: R\$ 136,00

24 - PNEUS - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 205/75R16,
Especificação: PNEUS - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 205/75R16
Quantidade: 8,0
Unidade: Unidade
Valor unitário: R\$ 1.465,00
Valor total: R\$ 11.720,00
Fabricante/Marca: CONTINENTAL
Modelo: --
Valor de referência: R\$ 1.465,00

48 - PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 265/65R17,,
Especificação: PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 265/65R17
Quantidade: 8,0
Unidade: Unidade
Valor unitário: R\$ 1.643,25
Valor total: R\$ 13.146,00
Fabricante/Marca: DUNLOP
Modelo: --
Valor de referência: R\$ 1.643,25

Valor total - LOTE II - LINHA MÉDIA PNEUS E CÂMARAS: R\$ 62.676,16 - (sessenta e dois mil, seiscentos e setenta e seis reais e dezesseis centavos)



JOSE FLAUDIO DA SILVA
19.493.227/0001-44

Fabricante/Marca: DUNLOP

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.699,75

28 - PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA 275/80R22.5

Especificação: PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA 275/80R22.5.

Quantidade: 46,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 3.298,80

Valor total: R\$ 151.744,80

Fabricante/Marca: DUNLOP

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 3.298,80

29 - CÂMARA DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA -AR 900/20

Especificação: CÂMARA DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA -AR 900/20,

Quantidade: 110,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 253,50

Valor total: R\$ 27.885,00

Fabricante/Marca: JFF

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 253,50

30 - CÂMARA DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA AR 750/16

Especificação: CÂMARA DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA AR 750/16,

Quantidade: 46,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 220,75

Valor total: R\$ 10.154,50

Fabricante/Marca: JFF

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 220,75

31 - PROTETOR DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - ARO 16

Especificação: PROTETOR DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - ARO 16

Quantidade: 54,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 109,96

Valor total: R\$ 5.937,84

Fabricante/Marca: VALADARES

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 109,96

34 - PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA 18.4-30

Especificação: PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA 18.4-30

Quantidade: 5,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 7.671,79

Valor total: R\$ 38.358,95

Fabricante/Marca: FIRESTONE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 7.671,79



JOSE FLAUDIO DA SILVA
19.493.227/0001-44

35 - PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA 12.4-24

Especificação: PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA 12.4-24

Quantidade: 5,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 6.467,24

Valor total: R\$ 32.336,20

Fabricante/Marca: FIRESTONE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 6.467,24

36 - PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA 6.00-16

Especificação: PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA 6.00-16

Quantidade: 5,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 2.701,74

Valor total: R\$ 13.508,70

Fabricante/Marca: FIRESTONE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 2.701,74

37 - CÂMARA DE AR - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA ARO - 18.4-30

Especificação: CÂMARA DE AR - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA ARO - 18.4-30

Quantidade: 5,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 658,25

Valor total: R\$ 3.291,25

Fabricante/Marca: JFF

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 658,25

38 - CÂMARA DE AR - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA ARO - 12.4-24

Especificação: CÂMARA DE AR - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA ARO - 12.4-24

Quantidade: 5,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 541,00

Valor total: R\$ 2.705,00

Fabricante/Marca: JFF

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 541,00

39 - CÂMARA DE AR - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA ARO - 6.00-16

Especificação: CÂMARA DE AR - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA ARO - 6.00-16

Quantidade: 5,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 250,83

Valor total: R\$ 1.254,15

Fabricante/Marca: JFF

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 250,83

40 - PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA 18.4-34



JOSE FLAUDIO DA SILVA
19.493.227/0001-44

Especificação: PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA 18.4-34

Quantidade: 5,0	Unidade: Unidade
Valor unitário: R\$ 8.449,56	Valor total: R\$ 42.247,80
Fabricante/Marca: FIRESTONE	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 8.449,56	

41 - PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA 14.00-24TG

Especificação: PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA 14.00-24TG

Quantidade: 5,0	Unidade: Unidade
Valor unitário: R\$ 7.562,50	Valor total: R\$ 37.812,50
Fabricante/Marca: FIRESTONE	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 7.562,50	

42 - CÂMARA DE AR - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA ARO - 18.4-34

Especificação: CÂMARA DE AR - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA ARO - 18.4-34

Quantidade: 5,0	Unidade: Unidade
Valor unitário: R\$ 673,07	Valor total: R\$ 3.365,35
Fabricante/Marca: JFF	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 673,07	

43 - CÂMARA DE AR - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA ARO - 14.00-24TG

Especificação: CÂMARA DE AR - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA ARO - 14.00-24TG

Quantidade: 5,0	Unidade: Unidade
Valor unitário: R\$ 606,50	Valor total: R\$ 3.032,50
Fabricante/Marca: JFF	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 606,50	

44 - PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 1400/24,,

Especificação: PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 1400/24

Quantidade: 8,0	Unidade: Unidade
Valor unitário: R\$ 6.907,50	Valor total: R\$ 55.260,00
Fabricante/Marca: FIRESTONE	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 6.907,50	

45 - PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 16.9/24,,

Especificação: PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 16.9/24

Quantidade: 4,0	Unidade: Unidade
-----------------	------------------



JOSE FLAUDIO DA SILVA
19.493.227/0001-44

Valor unitário: R\$ 7.294,13

Valor total: R\$ 29.176,52

Fabricante/Marca: FIRESTONE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 7.294,13

46 - PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 12.5/80-18,.

Especificação: PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 12.5/80-18

Quantidade: 4,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 4.446,72

Valor total: R\$ 17.786,88

Fabricante/Marca: FIRESTONE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 4.446,72

47 - PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 17.5/25,.

Especificação: PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 17.5/25

Quantidade: 4,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 7.485,89

Valor total: R\$ 29.943,56

Fabricante/Marca: FIRESTONE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 7.485,89

49 - CÂMARA - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - KM24 PATROL,.

Especificação: CÂMARA - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - KM24 PATROL

Quantidade: 15,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 526,10

Valor total: R\$ 7.891,50

Fabricante/Marca: JFF

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 526,10

50 - CÂMARA - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - AR 18.4/30,.

Especificação: CÂMARA - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - AR 18.4/30

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 635,00

Valor total: R\$ 6.350,00

Fabricante/Marca: JFF

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 635,00

51 - CÂMARA - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - AR 1000/20,.

Especificação: CÂMARA - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - AR 1000/20

Quantidade: 15,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 230,63

Valor total: R\$ 3.459,45

Fabricante/Marca: JFF

Modelo: --



JOSE FLAUDIO DA SILVA
19.493.227/0001-44

Valor de referência: R\$ 230,63

52 - CÂMARA - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - AR 16.9/24,

Especificação: CÂMARA - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - AR 16.9/24

Quantidade: 8,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 626,00

Valor total: R\$ 5.008,00

Fabricante/Marca: JFF

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 626,00

53 - CÂMARA - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 17.5/25,

Especificação: CÂMARA - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 17.5/25

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 614,55

Valor total: R\$ 6.145,50

Fabricante/Marca: JFF

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 614,55

54 - PROTETOR - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - ARO 24

Especificação: PROTETOR - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - ARO 24

Quantidade: 16,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 281,17

Valor total: R\$ 4.498,72

Fabricante/Marca: VALADARES

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 281,17

55 - PROTETOR - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - ARO 25

Especificação: PROTETOR - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - ARO 25

Quantidade: 16,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 393,75

Valor total: R\$ 6.300,00

Fabricante/Marca: VALADARES

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 393,75

Valor total - LOTE III - LINHA PESADA PNEUS, CÂMARAS E PROTETORES: R\$ 1.033.865,61 - (um milhão e trinta e três mil, oitocentos e sessenta e cinco reais e sessenta e um centavos)

Valor geral da proposta: R\$ 1.330.059,63 (um milhão, trezentos e trinta mil e cinquenta e nove reais e sessenta e três centavos)



JOSE FLAUDIO DA SILVA
19.493.227/0001-44

Validade da Proposta

Proposta válida por: 60 dias

Dados de Registro da Proposta

Data de finalização do registro da proposta: 9 de Maio de 2024 às 18:49

Dados do Usuário:

Usuário logado como: JOSE

E-mail: joseflaudio23@gmail.com

CPF/MF: 19.493.227/0001-44



COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE
LOCAÇÃO LTDA
12.233.377/0001-70

PROPOSTA REGISTRADA

Dados do Processo

Município: Salitre / CE

Unidade gestora: PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE

Número do processo: 2024.02.05.02PMS

Modalidade: Pregão Eletrônico

Número do certame: 2024.02.05.02PMS

Data da abertura: 13/05/2024 às 09:00

Dados do Fornecedor

Razão social: COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE
LOCAÇÃO LTDA

Telefone: (85) 9804-9247 / (85) 9980-4924

CNPJ/MF: 12.233.377/0001-70

E-mail: coliseu.comercioservicos@gmail.com

Endereço: Rua Martiniano Miranda, 88, Barroso, Fortaleza / CE - CEP: 60.863-695



**COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE
LOCAÇÃO LTDA
12.233.377/0001-70**

Dados das Declarações

- DECLARAÇÃO DE COTA DE APRENDIZAGEM** **SIM**
Declaro sob as penas da Lei, que cumpro a cota de aprendizagem nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.
- DECLARAÇÃO DE CUMPRIMENTO DO DISPOSTO DO INCISO XXXIII DO ART 7º DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL** **SIM**
Declaro para fins do disposto no inciso V do art. 27 da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei nº 9.854, de 27 de outubro de 1999, que não emprego menor de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprego menor de 16 (dezesesseis) anos, salvo menor, a partir de 14 (quatorze) anos, na condição de aprendiz, nos termos do inciso XXXIII, do art. 7º da Constituição Federal.
- DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE FATOS IMPEDITIVOS** **SIM**
Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a minha habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.
- DECLARAÇÃO DE NÃO TRABALHO FORÇADO E DEGRADANTE** **SIM**
Declaro que não possuo, em minha cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, observando o disposto nos incisos III e IV do art. 1º e no inc. III do art. 5º da Constituição Federal.
- DECLARAÇÃO QUE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO** **SIM**
Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumpro plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.
- DECLARAÇÃO RESERVA DE CARGOS** **SIM**
Declaro que, conforme disposto no art. 93 a Lei nº 8.123, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoas com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo as regras de acessibilidade nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.
- DECLARAÇÃO DE ME/EPP** **SIM**
Declaro, sob as penas da Lei, que cumpro os requisitos estabelecidos no Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, alterada pela Lei nº 11.488, de 15 de junho de 2007, em seu Art. 34, que essa Empresa/Cooperativa está apta a usufruir do tratamento favorecido estabelecido nos artigos 42 ao 49 da referida Lei Complementar.

Dados da Proposta de Preços:



**COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE
LOCAÇÃO LTDA
12.233.377/0001-70**

LOTE I - LINHA LEVE PNEUS E CÂMARAS

1 - CÂMARA DE AR - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 14

Especificação: CÂMARA DE AR - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 14,000

Quantidade: 116,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 87,40

Valor total: R\$ 10.138,40

Fabricante/Marca: TORTUGA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 87,40

17 - PNEUS - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 175/70R14.

Especificação: PNEUS - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 175/70R14,000

Quantidade: 188,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 571,17

Valor total: R\$ 107.379,96

Fabricante/Marca: WESTLAKE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 571,17

18 - PNEUS - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 185/65R15

Especificação: PNEUS - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 185/65R15

Quantidade: 66,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 741,78

Valor total: R\$ 48.957,48

Fabricante/Marca: WESTLAKE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 741,78

19 - PNEUS - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 175/70R13

Especificação: PNEUS - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 175/70R13

Quantidade: 50,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 546,50

Valor total: R\$ 27.325,00

Fabricante/Marca: WESTLAKE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 546,50

20 - CÂMARA - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - AR 13

Especificação: CÂMARA - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - AR 13

Quantidade: 36,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 72,77

Valor total: R\$ 2.619,72

Fabricante/Marca: TORTUGA

Modelo: --



**COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE
LOCAÇÃO LTDA
12.233.377/0001-70**

Valor de referência: R\$ 72,77

21 - CÂMARA - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - AR 15

Especificação: CÂMARA - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - AR 15

Quantidade: 24,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 107,56

Valor total: R\$ 2.581,44

Fabricante/Marca: TORTUGA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 107,56

32 - PNEUS DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA 175/65 R14.

Especificação: PNEUS DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA 175/65 R14.

Quantidade: 46,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 605,75

Valor total: R\$ 27.864,50

Fabricante/Marca: WESTLAKE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 605,75

33 - PNEUS DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA 195/65 R15.

Especificação: PNEUS DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA 195/65 R15.

Quantidade: 8,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 831,42

Valor total: R\$ 6.651,36

Fabricante/Marca: WESTLAKE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 831,42

Valor total - LOTE I - LINHA LEVE PNEUS E CÂMARAS: R\$ 233.517,86 - (duzentos e trinta e três mil, quinhentos e dezessete reais e oitenta e seis centavos)

LOTE II - LINHA MÉDIA PNEUS E CÂMARAS

3 - PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 265/60 ARO18,,

Especificação: PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 265/60 ARO18

Quantidade: 12,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.912,47

Valor total: R\$ 22.949,64

Fabricante/Marca: WESTLAKE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.912,47



**COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE
LOCAÇÃO LTDA
12.233.377/0001-70**

Fabricante/Marca: WESTLAKE
Valor de referência: R\$ 1.699,75

Modelo: --

28 - PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA 275/80R22.5
Especificação: PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA 275/80R22.5.

Quantidade: 46,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 3.298,80

Valor total: R\$ 151.744,80

Fabricante/Marca: WESTLAKE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 3.298,80

29 - CÂMARA DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA -AR 900/20
Especificação: CÂMARA DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA -AR 900/20,

Quantidade: 110,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 253,50

Valor total: R\$ 27.885,00

Fabricante/Marca: TORTUGA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 253,50

30 - CÂMARA DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA AR 750/16
Especificação: CÂMARA DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA AR 750/16,

Quantidade: 46,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 220,75

Valor total: R\$ 10.154,50

Fabricante/Marca: TORTUGA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 220,75

31 - PROTETOR DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - ARO 16
Especificação: PROTETOR DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - ARO 16

Quantidade: 54,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 109,96

Valor total: R\$ 5.937,84

Fabricante/Marca: TORTUGA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 109,96

34 - PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA 18.4-30
Especificação: PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA 18.4-30

Quantidade: 5,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 7.671,79

Valor total: R\$ 38.358,95

Fabricante/Marca: WESTLAKE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 7.671,79



**COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE
LOCAÇÃO LTDA
12.233.377/0001-70**

35 - PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA 12.4-24

Especificação: PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA 12.4-24

Quantidade: 5,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 6.467,24

Valor total: R\$ 32.336,20

Fabricante/Marca: WESTLAKE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 6.467,24

36 - PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA 6.00-16

Especificação: PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA 6.00-16

Quantidade: 5,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 2.701,74

Valor total: R\$ 13.508,70

Fabricante/Marca: WESTLAKE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 2.701,74

37 - CÂMARA DE AR - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA ARO - 18.4-30

Especificação: CÂMARA DE AR - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA ARO - 18.4-30

Quantidade: 5,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 658,25

Valor total: R\$ 3.291,25

Fabricante/Marca: TORTUGA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 658,25

38 - CÂMARA DE AR - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA ARO - 12.4-24

Especificação: CÂMARA DE AR - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA ARO - 12.4-24

Quantidade: 5,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 541,00

Valor total: R\$ 2.705,00

Fabricante/Marca: TORTUGA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 541,00

39 - CÂMARA DE AR - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA ARO - 6.00-16

Especificação: CÂMARA DE AR - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA ARO - 6.00-16

Quantidade: 5,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 250,83

Valor total: R\$ 1.254,15

Fabricante/Marca: TORTUGA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 250,83

40 - PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA 18.4-34



**COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE
LOCAÇÃO LTDA
12.233.377/0001-70**

Especificação: PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA 18.4-34

Quantidade: 5,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 8.449,56

Valor total: R\$ 42.247,80

Fabricante/Marca: WESTLAKE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 8.449,56

41 - PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA 14.00-24TG

Especificação: PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA 14.00-24TG

Quantidade: 5,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 7.562,50

Valor total: R\$ 37.812,50

Fabricante/Marca: WESTLAKE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 7.562,50

42 - CÂMARA DE AR - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA ARO - 18.4-34

Especificação: CÂMARA DE AR - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA ARO - 18.4-34

Quantidade: 5,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 673,07

Valor total: R\$ 3.365,35

Fabricante/Marca: TORTUGA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 673,07

43 - CÂMARA DE AR - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA ARO - 14.00-24TG

Especificação: CÂMARA DE AR - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA ARO - 14.00-24TG

Quantidade: 5,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 606,50

Valor total: R\$ 3.032,50

Fabricante/Marca: TORTUGA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 606,50

44 - PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 1400/24,

Especificação: PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 1400/24

Quantidade: 8,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 6.907,50

Valor total: R\$ 55.260,00

Fabricante/Marca: WESTLAKE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 6.907,50

45 - PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 16.9/24,

Especificação: PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 16.9/24

Quantidade: 4,0

Unidade: Unidade



**COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE
LOCAÇÃO LTDA
12.233.377/0001-70**

Valor unitário: R\$ 7.294,13

Valor total: R\$ 29.176,52

Fabricante/Marca: WESTLAKE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 7.294,13

46 - PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 12.5/80-18,
Especificação: PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 12.5/80-18

Quantidade: 4,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 4.446,72

Valor total: R\$ 17.786,88

Fabricante/Marca: WESTLAKE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 4.446,72

47 - PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 17.5/25,
Especificação: PNEU - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 17.5/25

Quantidade: 4,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 7.485,89

Valor total: R\$ 29.943,56

Fabricante/Marca: WESTLAKE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 7.485,89

49 - CÂMARA - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - KM24 PATROL,
Especificação: CÂMARA - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - KM24 PATROL

Quantidade: 15,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 526,10

Valor total: R\$ 7.891,50

Fabricante/Marca: TORTUGA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 526,10

50 - CÂMARA - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - AR 18.4/30,
Especificação: CÂMARA - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - AR 18.4/30

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 635,00

Valor total: R\$ 6.350,00

Fabricante/Marca: TORTUGA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 635,00

51 - CÂMARA - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - AR 1000/20,
Especificação: CÂMARA - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - AR 1000/20

Quantidade: 15,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 230,63

Valor total: R\$ 3.459,45

Fabricante/Marca: TORTUGA

Modelo: --



**COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE
LOCAÇÃO LTDA
12.233.377/0001-70**

Valor de referência: R\$ 230,63

52 - CÂMARA - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - AR 16.9/24,.

Especificação: CÂMARA - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - AR 16.9/24

Quantidade: 8,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 626,00

Valor total: R\$ 5.008,00

Fabricante/Marca: TORTUGA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 626,00

53 - CÂMARA - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 17.5/25,.

Especificação: CÂMARA - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - 17.5/25

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 614,55

Valor total: R\$ 6.145,50

Fabricante/Marca: TORTUGA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 614,55

54 - PROTETOR - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - ARO 24

Especificação: PROTETOR - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - ARO 24

Quantidade: 16,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 281,17

Valor total: R\$ 4.498,72

Fabricante/Marca: TORTUGA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 281,17

55 - PROTETOR - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - ARO 25

Especificação: PROTETOR - DE FABRICAÇÃO NACIONAL COM A SEGUINTE REFERÊNCIA - ARO 25

Quantidade: 16,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 393,75

Valor total: R\$ 6.300,00

Fabricante/Marca: TORTUGA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 393,75

Valor total - LOTE III - LINHA PESADA PNEUS, CÂMARAS E PROTETORES: R\$ 1.033.865,61 - (um milhão e trinta e três mil, oitocentos e sessenta e cinco reais e sessenta e um centavos)

Valor geral da proposta: R\$ 1.330.059,63 (um milhão, trezentos e trinta mil e cinquenta e nove reais e sessenta e três centavos)



**COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE
LOCAÇÃO LTDA
12.233.377/0001-70**

Validade da Proposta

Proposta válida por: 120 dias

Dados de Registro da Proposta

Data de finalização do registro da proposta: 13 de Maio de 2024 às 07:04

Dados do Usuário:

Usuário logado como: COLISEU

E-mail: coliseu.comercioservicos@gmail.com

CPF/MF: 12.233.377/0001-70

**ANTONIO
TIAGO MOURA
MARTINS:
04643702303**

Assinado digitalmente por ANTONIO
TIAGO MOURA MARTINS:04643702303
DN: C=BR, OU=Presencial,
OU=39148904000102, OU=AC
SingularID Multipla, O=ICP-Brasil,
CN=ANTONIO TIAGO MOURA
MARTINS:04643702303
Razão: I am the author of this document
Localização: A sua assinatura aqui
Data: 2024.05.13 07:04:52-03'00"
Foxit PDF Reader Versão: 11.1.0